
BURMISTRZ ŁABISZYNA
ZARZĄDZENIE Nr 120.19A.2018

BURMISTRZA ŁABISZYNA
z dnia 30.03.2018

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2018 rok.

Na podstawie art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. 2017 r. póz. 2077) i art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8

marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. póz. 1875) oraz

Uchwały Nr XXX/254/2017 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 29 grudnia 2017 roku

w sprawie budżetu gminy na 2018 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2018 rok polegających na:

- zwiększenia w planach dochodów, zgodnie z Zał. Nr 1
- zwiększeniach w planach wydatków, zgodnie z Zał. Nr 2
- zwiększenia wplanach dochodów i wydatków na zadania zlecone,

zgodnie z Zał. Nr 3 i 4

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY

w tym:

- bieżące

- majątkowe
w tym z UE

- dotacja na zadania zlecone: 11.497.375,25

42.273.859,77

41.081.056,58

1.192.800,19
827.416,19

WYDATKI

- bieżące

- majątkowe
w tym z UE

w tym:
- dotacja na zadania zlecone: 11.497.375,25

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

42.273.859,77

36.796.736,96

5.477.122,81
967.173,00



BURMISTRZ ŁABISZYNA

Uzasadnienie
Dochody

W Rozdziale 85215 par. 2010 zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.775,53 zł
dotacja Wojewody Kujawsko - Pomorskiego na wypłatę dodatków energetycznych.

Wydatki

W Rozdziale 85215 par. 3110 zwiększa się plan o kwotę 1.740,02 zł oraz par. 4210
o 35,51 zł.



BURMISTRZ ŁABISZYN,PLAN DOCHODÓW
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.19A.2018 Burmistrza Łabiszyna z dnia 20.03.2018 r.

Dział

852

Rozdział

85215

Paragraf

2010

Treść

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Przed zmianą

1 128 249,00

0,00

0,00

42 272 084,24

Zmiana

1 775,53

1 775,53

1 775,53

1 775,53

Po zmianie

1 130024,53

1 775,53

1 775,53

42 273 859,77

BeSTia
Strona 1



BURMISTRZ ŁAÓttZYNA
PLAN WYDATKÓW
Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 120.19A.2018 Burmistrza Łabiszyna z dnia 20.03.2018 r.

Dział

852

Rozdział

85215

Paragraf

3110

4210

Treść

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Razem:

Przed zmianą

2 325 087,00

200 000,00

200 000,00

0,00

42 272 084,24

Zmiana

1 775,53

1 775,53

1 740,02

35,51

1 775,53

Po zmianie

2 326 862,53

201 775,53

201 740,02

35,51

42 273 859,77

B U R M I S T R Z

.

BeSTia
Strona 1



YNA
PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE
Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 120.19A.2018 Burmistrza Łabiszyna z dnia 20.03.2018 r.

Dział

852

Rozdział

85215

Paragraf

2010

Treść

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Przed zmianą

58 649,00

0,00

0,00

11 495599,72

Zmiana

1 775,53

1 775,53

1 775,53

1 775,53

Po zmianie

60 424,53

1 775,53

1 775,53

11 497375,25

B U R M/i &J R Z



BURMISTRZ ŁABISZYNA

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE
Zał. Nr 4 do Zarządzenia Nr 120.19A.2018 Burmistrza Łabiszyna z dnia 20.03.2018 r.

Dział

852

Rozdział

85215

Paragraf

3110

4210

Treść

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Razem:

Przed zmianą

58 649,00

0,00

0,00

0,00

1 1 495 599,72

Zmiana

1 775,53

1 775,53

1 740,02

35,51

1 775,53

Po zmianie

60 424,53

1 775,53

1 740,02

35,51

11 497375,25


